
ZARZĄDZENIE NR III.558.2023 
WÓJTA GMINY SULIKÓW 

z dnia 5 września 2023 r. 

w sprawie powołania członków Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików 

Na podstawie art. 9a ust. 2 ustawy z dnia 29 lipca 2005 r. o przeciwdziałaniu przemocy domowej (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1249 ze zm.) oraz uchwały nr LII/416/23 Rady Gminy Sulików z dnia 13 lipca 2023 r. 
w sprawie trybu i sposobu powoływania i odwoływania członków zespołu interdyscyplinarnego zarządzam, co 
następuje: 

§ 1. Do składu Zespołu Interdyscyplinarnego w Gminie Sulików powołuje się następujące osoby: 

1. Anna Piekarek - jako reprezentanta Gminnej Komisji Rozwiązywania Problemów Alkoholowych, 

2. Wioletta Pawluk - jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

3. Renata Kujawska - jako reprezentanta Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej, 

4. Artur Fudala - jako reprezentanta Policji, 

5. Anna Kubiś - jako reprezentanta Oświaty, 

6. Danuta Bazylińska - jako reprezentanta Oświaty 

7. Iwona Szatkowska – jako reprezentant Oświaty, 

8. Jolanta Matwiejczuk - jako reprezentanta Ochrony zdrowia, 

9. Małgorzata Gudewicz - jako reprezentanta Ochrony zdrowia, 

10. Agnieszka Strzelbicka - jako reprezentanta Sądu 

11. Maciej Bałazy - jako reprezentanta Sądu, 

12. Angelika Konecka - jako reprezentanta Prokuratury. 

§ 2. Traci moc Zarządzenie Nr III.369.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 5 stycznia 2022 r.                                
w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego ds. Przeciwdziałania Przemocy                           
w Rodzinie oraz Zarządzenie Nr III.374.2022 Wójta Gminy Sulików z dnia 20 stycznia 2022 r. zmieniające 
zarządzenie w sprawie powołania Gminnego Zespołu Interdyscyplinarnego                                     ds. 
Przeciwdziałania Przemocy w Rodzinie. 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Gminy Sulików. 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt Gminy Sulików 
 
 

Robert Starzyński 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B77DA786-F7EC-420F-90C5-1287D8ED8CDE. Podpisany Strona 1


	Zarządzenie
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 3
	Paragraf 1 Ustęp 4
	Paragraf 1 Ustęp 5
	Paragraf 1 Ustęp 6
	Paragraf 1 Ustęp 7
	Paragraf 1 Ustęp 8
	Paragraf 1 Ustęp 9
	Paragraf 1 Ustęp 10
	Paragraf 1 Ustęp 11
	Paragraf 1 Ustęp 12

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4


